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EDICTE  

Assumpte: Modificació pressupostària nº 3/2020 de crèdit extraordinari i suplement de 
crèdit 
 
Expedient nº: X2020001249 
L'expedient de crèdit extraordinari i suplement de crèdit número 3/2020, finançat 
mitjançant romanent líquid de tresoreria per a despeses generals, s’ha publicat al BOP 
del dia 27 de març de 2020 i no s’hi ha presentat cap reclamació ni cap suggeriment. 
L’expedient ha quedat definitivament aprovat en data 22 d’abril de 2020 i es fan 
públics els capítols modificats. La quantitat definitiva dels capítols és la següent: 
 

INGRESSOS Definitiu  

CAPITOL  I              
CAPITOL II               
CAPITOL III    
CAPITO IV          
CAPITOL V 
CAPITOL VI            
CAPITOL VII  
CAPITOL VIII     
CAPITOL IX      

5.366.500,00 
   135.000,00 
2.086.380,00 
2.585.130,70 

61.000,00 
               0,00 
1.826.071,06 
8.551.082,35 

0,00                   

 

DESPESES  Definitiu 

CAPITOL  I              
CAPITOL II               
CAPITOL III             
CAPITOL IV         
CAPITOL VI  
CAPITOL VII 
CAPITOL VIII     
CAPITOL IX        

4.588.067,52 
5.561.529,07 

50.474,70 
275.021,11 

9.703.286,31 
               0,00 
     20.000,00 

412.785,40 

 
Contra l’aprovació definitiva, les persones legitimades podran interposar recurs 
contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de dos mesos des de l’endemà de la 
publicació d’aquest anunci. 
 

Palafolls, 23 d’abril de 2020 

L’alcalde, Francesc Alemany Martínez 
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